
Lovvedtak 136
(2024–2025)

(Første gangs behandling av lovvedtak)

Innst. 516 L (2024–2025), jf. Prop. 145 LS (2024–2025)

I Stortingets møte 17. juni 2025 ble det gjort følgende

v e d t a k  t i l  l o v

om endringar i skatteloven

I
I lov 26. mars 1999 nr. 14 om skatt av formue og inntekt
vert det gjort følgjande endringar:

§ 5-43 fyrste ledd bokstav j vert oppheva.

§ 19-6 fyrste ledd bokstav i andre punktum skal lyde:
Fradraget tilkommer den som innehar tillatelse

som nevnt i første punktum for det inntektsår fradraget
kan kreves.

II
I lov 26. mars 1999 nr. 14 om skatt av formue og inntekt
vert det gjort følgjande endringar:

§ 5-42 bokstav a skal lyde:
a. stønad, omsorgspenger og annen utbetaling fra

omsorgs- og trygdeinnretning, herunder arbeidsav-
klaringspenger etter folketrygdloven kapittel 11,
uføretrygd etter folketrygdloven kapittel 12, ung-
domsprogramytelse, uføreytelser fra andre ordnin-
ger, overgangsstønad etter folketrygdloven § 15-5
og kapittel 17 A og omstillingsstønad etter folke-
trygdloven kapittel 17.

§ 6-32 fyrste ledd bokstav a andre punktum skal lyde:
Tilsvarende gjelder for minstefradrag i arbeidsav-

klaringspenger, ungdomsprogramytelse, uføretrygd etter
folketrygdloven kapittel 12 og uføreytelser fra andre
ordninger samt minstefradrag i overgangsstønad etter
folketrygdloven § 15-5, omstillingsstønad etter folke-

trygdloven kapittel 17, kvalifiseringsstønad etter sosi-
altjenesteloven og introduksjonsstønad etter integre-
ringsloven kapittel 5.

§ 8-1 tredje ledd siste punktum skal lyde:
Overstiger fradragsberettigede kostnader til plane-

ring 10 000 kroner, skal fradraget fordeles etter § 14-84.

§ 8-3 andre ledd fyrste punktum skal lyde:
Avsetningsbeløpet kan for det enkelte år sammen

med andre fradragsberettigede fondsavsetninger utgjø-
re høyst 80 prosent av det beløp inntekten av reindrift
eventuelt ved gjennomsnittsfastsetting etter § 14-83
fastsettes til.

§ 8-3 femte ledd fyrste punktum skal lyde:
Beløp som det er gitt fradrag for etter bestemmelse-

ne foran, skal legges til skattyterens inntekt – eventuelt
ved gjennomsnittsfastsetting etter § 14-83 – for det året
eller de årene midlene på bankkontoen heves.

§ 12-2 fyrste ledd bokstav c skal lyde:
c. arbeidsavklaringspenger etter folketrygdloven kapit-

tel 11, ungdomsprogramytelse og overgangsstønad
etter folketrygdloven § 15-5 og kapittel 17 A.

§ 14-82 skal lyde:
§ 14-82 Utjevning av jordbruksinntekt i enkeltperson-
foretak

(1) Årets overskudd fra jord- og hagebruksvirksomhet
som ikke er inntektsført direkte i inntektsåret, føres på jord-
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brukskonto. Inntekt fra jord- og hagebruksvirksomhet etter
denne paragraf skal forstås tilsvarende som inntekt som
kan danne grunnlag for jordbruksfradrag, jf. § 8-1 femte
ledd. Årets underskudd fra jord- og hagebruksvirksomhet
føres på jordbrukskonto. Positiv saldo inntektsføres med
minst 85 prosent. Negativ saldo fradragsføres med inntil 85
prosent. Negativ saldo på jordbrukskonto kan føres mot
årets overskudd fra jordbruksvirksomhet. Bestemmelsene
om gevinst- og tapskonto, jf. § 14-45, gjelder tilsvarende så
langt de passer for jordbrukskonto.

(2) Inntekter fra utnyttelse av jakt- og fiskerettigheter,
uttak av jord, sand, stein, utleie av bygninger og driftsmid-
ler, utføring av tjenester for andre med slike mv., jf. Fi-
nansdepartementets forskrift til skatteloven § 8-1-11
bokstav a nr. 3, 4 og 6, og bokstav b, omfattes ikke av jord-
brukskonto.

(3) Føring på jordbrukskonto foretas før fradrag for
gjeldsrenter.

(4) Departementet kan gi forskrift til utfylling og gjen-
nomføring av denne paragraf.

Noverande §§ 14-82 og 14-83 vert §§ 14-83 og ny § 14-84.

III
I lov 26. mars 1999 nr. 14 om skatt av formue og inntekt
vert det gjort følgjande endring:

§ 2–30 fyrste ledd bokstav g nr. 2 vert oppheva. § 2-30
fyrste ledd bokstav g noverande nr. 3 til 6 vert nr. 2 til 5.

IV
Endringane under I tek til å gjelde straks.
Endringane under II tek til å gjelde straks med verknad
frå og med inntektsåret 2025.
Endringa under III tek til å gjelde straks med verknad frå
1. juli 2025.

Masud Gharahkhani
president
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